512GB Tela Full HD de 15,6" Sistema operacional: Windows 

11 Pro, Português. Destinada ao uso do contador nas dependências do 

IPRES”, adjudicando o objeto a favor da empresa: DHCP INFORMATICA DO 

BRASIL LTDA, CNPJ nº 05.459.856/0001-34, sob o valor de R$4.367,00 (quatro 

mil trezentos e sessenta e sete reais). O inteiro teor deste processo estará 

disponível no site: www.previdenciasarzedo.mg.gov.br. Sarzedo/MG, 09 de maio 

de 2025.  

http://www.previdenciasarzedo.mg.gov.br/